
Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Poznań, 10 marca 2023

l.dz. 01094/PIM/03/23/DK/2020-279

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania pn.: „PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA U ZBIEGU ULIC

ŁUGAŃSKA, MICHAŁOWO I SZCZEPANKOWO [POZNAŃ]” – nr ref.

PIM/01/23/ZP2/2020-279.

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej ustawy PZP),

Zamawiający informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ dla

przedmiotowego zamówienia, za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona

przez Wykonawcę:

TORMEL Sp. z o. o.

ul. Przemyska 5, 61-324 Poznań

biuro@tormel.pl

NIP 7792143605, REGON 710252031

– oferta z:

• ceną brutto: 2 138 726,89 zł;

• okresem gwarancji / rękojmi – 60 miesięcy;

• doświadczeniem Kierownika budowy zgodnym z wymaganiami SWZ.

II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE W KRYTERIACH OCENY OFERT:

Zamawiający dokonał oceny oferty w oparciu o kryteria:

a) cena (C) - waga 60 %,

b) okres gwarancji / rękojmi (OGR) – waga 30 %,

c) doświadczenie Kierownika Budowy (DKB) – waga 10 %,

następująco:



Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 2 z 4

Nr oferty
/

Miejsce
wg

punktów

Wykonawca
Cena

(pln brutto)

Okres
gwarancji
/ rękojmi
(miesiące)

Doświadczenie
Kierownika budowy

(realizacje
DODATKOWE ponad
spełnienie warunku

udziału)

4
/
1

TORMEL Sp. z o. o.
ul. Przemyska 5, 61-324 Poznań
biuro@tormel.pl
NIP 7792143605, REGON 710252031

punkty łącznie: 100,00

2 138 726,89
(60,00)

60
(30,00)

wskazano 2 realizacje
dodatkowe
(10,00)

5
/
2

INFRADROG Sp. z o.o.
ul. Ksyckiego 6B/1
64-800 Chodzież
biuro@infradrog.pl
NIP 6070080906, REGON 302699970

punkty łącznie: 96,05

2 289 528,42
(56,05)

60
(30,00)

wskazano 2
realizacje dodatkowe

(10,00)

1
/
3

COLAS Polska sp. z o.o.
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie
oferty@colas.pl
NIP 7861395883, REGON 631014321

punkty łącznie: 93,76

2 386 983,31
(53,76)

60
(30,00)

wskazano 3
realizacje dodatkowe

(10,00)

3
/
4

Występujący wspólnie:
PJL Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Towarowa 41/44, 61-896 Poznań
pjl@pjl.poznan.pl
NIP 7831795520
REGON: 382278179
BUDNET Waldemar Illmann
Janikowo, ul. Gnieźnieńska 23
62-006 Kobylnica
w.illmann@budnet.com.pl
NIP 7771167339,
REGON: 639582651

punkty łącznie: 88,30

2 656 947,38
(48,30)

60
(30,00)

wskazano 2 realizacje
dodatkowe
(10,00)

2
/

xxx

BUDROMEL Cegłowski Sp. z o. o.
ul. Św. Wojciech 10/11
61-749 Poznań
budromel@budromel.eu
NIP 7831732985, REGON 362943209

Oferta odrzucona – szczegóły w pkt. III niniejszego
pisma.

mailto:biuro@infradrog.pl
mailto:pjl@pjl.poznan.pl
mailto:w.illmann@budnet.com.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 3 z 4

III. INFORMACJA O WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA ODRZUCONA

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP, Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty

złożonej przez Wykonawcę:

BUDROMEL Cegłowski Sp. z o. o.
ul. Św. Wojciech 10/11

61-749 Poznań
budromel@budromel.eu

NIP 7831732985, REGON 362943209

Oferta wymienionego wyżej Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1

pkt. 5) ustawy PZP, zgodnie z którym „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: […] jej treść jest

niezgodna z warunkami zamówienia”.

Oferta złożona przez Wykonawcę nie zawiera w kosztorysie ofertowym dla branży drogowej

pozycji:

7.1.1a

KNNR 6

0403-05

kalk. własna 

45233000-9
D

08.01.02a

Ustawienie krawężników kamiennych trapezowych

o wymiarach 15/21x30 cm  z wykonaniem ław

betonowych z oporem z betonu C12/15

m  38

Powyższa pozycja kosztorysu została dodana przez Zamawiającego w trakcie

postępowania, w wyniku udzielenie odpowiedzi na pytanie jednego z Wykonawców

ubiegających się o udzielenie zamówienia (wyjaśnienia / informacja o zmianie została

zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postepowania w dniu 13 lutego b.r.;

udostępniono także uzupełnioną wersje przedmiaru robót-oferta w formacie Excel – plik pn:

PRO drogowy_13-02-2023).

Wykonawca zobowiązany był uwzględnić wprowadzona zmianę w składanej ofercie.

Zgodnie z Komentarzem do ustawy Prawo zamówień publicznych udostępnionym przez

Urząd Zamówień Publicznych:

„Podstawą do odrzucenia oferty jest niezgodność treści oferty z warunkami zamówienia.

Na treść oferty składa się świadczenie wykonawcy. Niezgodność treści oferty z warunkami

zamówienia polega na sporządzeniu i przedstawieniu oferty w sposób niezgodny z tymi

warunkami, tj. w sposób nieodpowiadający wymaganiom zamawiającego w odniesieniu do

przedmiotu zamówienia, sposobu jego realizacji i innych warunków zamówienia

określonych m.in. w art. 91–98 Pzp. Norma art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp odnosi się do

merytorycznego aspektu zaoferowanego przez wykonawców świadczenia oraz

merytorycznych wymagań zamawiającego, w szczególności co do zakresu świadczenia

jego ilości lub jakości, warunków realizacji lub innych elementów istotnych dla wykonania

zamówienia.

[…]

Z przykładów zachowujących swoją aktualność na tle Pzp wynika, że okoliczności, których



Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 4 z 4

wystąpienie skutkować powinno odrzuceniem oferty na podstawie komentowanego

przepisu, dotyczyć mogą: […] 2) zakresu świadczenia wykonawcy lub sposobu spełnienia

świadczenia, które nie odpowiadały warunkom zamówienia (np. nieuwzględnienie

w wycenie wszystkich wymogów i elementów, jakie postawił zamawiający”.

Biorąc pod uwagę powyższe oraz kosztorysowy charakter wynagrodzenia przewidziany dla

przedmiotowego zamówienia (skutkujący brakiem możliwości poprawienia oferty w trybie

wskazanym w art. 223 ust. 2 pkt. 3 ustawy PZP), zasadne stało się odrzucenie złożonej

oferty.

IV. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA

PUBLICZNEGO:

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP: „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało

przesłane w inny sposób”.

Z poważaniem

Dyrektor ds. wsparcia inwestycji

Otrzymują:

1. Wykonawcy w postępowaniu
2. Zamieszczenie na stronie internetowej
3. a/a

Sprawę prowadzi: Dawid Kozłowski, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 955 392 , email:
dawid.kozlowski@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Dawid Kozłowski, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 955 392 , email:
dawid.kozlowski@pim.poznan.pl

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;Id=4294968026978


		2023-03-10T09:48:52+0100




